UNIDADE: CAMPUS DE TOLEDO

EDITAL  Nº  18/2013 – PGDRA

DIVULGA O RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO, NÍVEL DE MESTRADO, ÁREA

DE CONCENTRAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E DO AGRONEGÓCIO.

O Coordenador do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio, nível de Mestrado, designado pela Portaria 1715/13-GRE, de 29 de

abril de 2013, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital nº 012/2013-PGDRA, de 28 de agosto de 2013, de

abertura das inscrições,

considerando o Edital nº 015/2013-PGDRA, de 31 de outubro de 2013, de

homologação das inscrições para o Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Desenvolvimento Regional e Agronegócio, Nível de Mestrado,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da Primeira Etapa do Processo Seletivo dos candidatos

inscritos no processo seletivo 2013 de aluno regular, turma 2014, do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento Regional e Agronegócio, Nível de Mestrado,

conforme relacionados no anexo I deste Edital.

Art. 2º Os candidatos classificados nesta etapa, conforme anexo II deste Edital,

estão convocados para prova oral (entrevista), a realizar-se no dia 4 de dezembro de

2013, a partir das 8 horas, na Sala 08, Prédio CCSA/PGDRA-térreo.

Art. 3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 26 de novembro de 2013.

PROF. DR. PERY FRANCISCO ASSIS SHIKIDA

Coordenador do Programa de Mestrado e Doutorado em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio

Anexo I do Edital nº 18/2013-PGDRA, de 26 de novembro de 2013.

RELAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS NA PRIMEIRA ETAPA

 NOME NOTA

01 Afonso Kimura Kodama 7,5
02 Alessandro Molossi 7,0
03 Alex Donega 9,5

04 Alexandre Barion de Andrade 4,0

05 Alex Sandro Rodrigues dos Santos 5,0
06 Anderson Correa da Luz 7,0
07 Andressa Carolina Ruschel 7,5
08 Cledir Mendes Soares 5,0
09 Clóvis Fiirst 4,0
10 Cristian Jair Paredes Aguilar 9,0
11 Daniela Grando Scotton 8,5
12 David Sergio da Silva 8,5
13 Débora Cristina Kliemann 7,0
14 Eduardo Alves Gomes 5,0
15 Eduardo de Pintor 8,0
16 Eduardo Ferreira Evangelista 6,0
17 Elaine de Oliveira Zanini 9,0
18 Eliane Rodrigues do Carmo 7,0
19 Elisiane Salzer Petri 3,0
20 Elizandra Marlise Lamb 5,0
21 Erick Antonio Sigolo 8,5
22 Felipe Polzin Druciaki 9,0
23 Isielli Mayara Barzotto Martins Tierling 8,0
24 Jean Carlos de Matos 9,0
25 Jéssica Correia Pereira 3,0
26 João Marcos Sena 3,0
27 Joice Schmidt de Oliveira 8,5
28 Jonas da Silva Henrique 9,5
29 Juliana Karina Feil Gaffuri 3,0
30 Julio Cesar Bueno Jacques AUSENTE
31 Luciana Carla Limanski 4,0
32 Marcelo Marcos Manenti 4,0
33 Marize Helena da Rosa Vendler 4,0
34 Rafael Fabris 7,0
35 Rafael Henrique de Araujo 5,0
36 Rafaela Maria Graciano Carnevale 9,0
37 Raquel Aline Schneider 9,0
38 Roseli Borges Procksch 9,0
39 Tatiane Inês Petzold 7,0
40 Tércio Vieira de Araújo 5,0

Anexo II do Edital nº 18/2013-PGDRA, de 26 de novembro de 2013.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA SEGUNDA ETAPA

 NOME RG

01 Afonso Kimura Kodama 1.288.820

02 Alessandro Molossi 504.417.914-1

03 Alex Donega 7.333.763-1

04 Anderson Correa da Luz 8.673.377-3

05 Andressa Carolina Ruschel 10.534.675-1

06 Cristian Jair Paredes Aguilar 9.853.998-0

07 Daniela Grando Scotton 8.897.074-8

08 David Sergio da Silva 8.979.061-1

09 Débora Cristina Kliemann 7.398.980-9

10 Eduardo de Pintor 9.584.594-0

11 Eduardo Ferreira Evangelista 9.024.395-0

12 Elaine de Oliveira Zanini 7.990.849-5

13 Eliane Rodrigues do Carmo 5.156.527-4

14 Erick Antonio Sigolo 7.143.922-4

15 Felipe Polzin Druciaki 9.510.146-1

16 Isielli Mayara Barzotto Martins Tierling 13.120.780-8

17 Jean Carlos de Matos 7.958.980-2

18 Joice Schmidt de Oliveira 10851136-19

19 Jonas da Silva Henrique 33.830.284-0

20 Rafael Fabris 8.191.398-6

21 Rafaela Maria Graciano Carnevale 13.774.738-3

22 Raquel Aline Schneider 10.133.874-6

23 Roseli Borges Procksch 7.612.359-4

24 Tatiane Inês Petzold 3.996.740